Ciż „finansiści,, wyjednali wpływem swym to, iż bank
ów prywatny tylko im będzie udzielał kredyt, zaś obywatele będą
musieli po dawnemu, kłaniać sie lichwiarzom starozakonnym.

I jak tu kochać żydów? Si...
Odezwa „Grażdanina“. w „Nowem Wremi“ znajdujemy

przytoczony następująey okólnik, rozesłany przez wydawcę „Graż
danina do prenumeratorów :

„Petersburg, 15 (27) Października 1892 r.
Szanowny Panie!

Po pięciu latach wydawania gazety codziennej, które to la
ta utrwaliły związek pomiędzy wydawcą a czytelnikiem, pozwa
lam sobie udać się do Pana nie z prośbą, lecz z myślą tylko, czy
nie uznasz Pan za rzecz naturalną uczcić owo pięciolecie dobrym